对子公司担保额度

合计（B3）

11,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

浙江珠城科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

169.1

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

11,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

其中：

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

注：1 公司与招商银行股份有限公司温州乐清支行签订《票据池业务授信协议》，公司及子公司佛山泓成、武汉建成、

温州中悦、合肥建成共享不超过人民币 1.00 亿元的票据池。

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、为引进高技术人才、增强公司自主创新能力与核心竞争力，公司于 2023 年 6 月 27 日在苏州市高新区成立浙江珠

城科技股份有限公司苏州研发分公司，作为公司的研发中心。

2、2023 年 6 月 29 日，为夯实信息化基础提升信息化水平，公司与上海司享网络科技有限公司签订了 SAP 服务合同，

以赋能推动业务改进提升为宗旨，逐步建立可复制扩展的数据信息管理体系；该合同金额共计约 981 万元，分 5年支付。

公司预计于 2024 年正式上线 SAP 系统。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江珠城科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
49,682,289 76.28% 25,149,194 -605,177 24,544,017 74,226,306 75.97%

1、国家持股

2、国有法人

持股
2,379 0.00% 1,190 -3,569 -2,379

3、其他内资

持股
48,853,468 75.01% 24,426,737 -5,205 24,421,532 73,275,000 75.00%

其中：境

内法人持股
5,301,758 8.14% 2,650,880 -2,638 2,648,242 7,950,000 8.14%

境内自然

人持股
43,551,710 66.87% 21,775,857 -2,567 21,773,290 65,325,000 66.86%

4、外资持股 5,901 0.01% 2,951 -8,852 -5,901

其中：境

外法人持股
5,814 0.01% 2,908 -8,722 -5,814

境外自然

人持股
87 0.00% 43 -130 -87

5、基金理

财产品等
820,541 1.26% 718,316 -587,551 130,765 951,306 0.97%

二、无限售条

件股份
15,451,111 23.72% 7,417,506 605,177 8,022,683 23,473,794 24.03%

1、人民币普

通股
15,451,111 23.72% 7,417,506 605,177 8,022,683 23,473,794 24.03%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 65,133,400 100.00% 32,566,700 32,566,700 97,700,100 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年 3 月 29 日，公司召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司

2022 年度利润分配方案的议案》，并于 2023 年 4 月 21 日召开 2022 年年度股东大会审议通过。公司以总股本

65,133,400 股为基数，向全体股东按每 10 股派发现金股利人民币 10.00 元（含税），共计派发现金股利人民币

65,133,400.00 元（含税），同时以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，共计转增 32,566,700 股，本次转增后，公

浙江珠城科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

司总股本为 97,700,100 股。本次利润分配不送红股，剩余未分配利润结转以后年度。具体内容详见公司于 2023 年 4 月

25 日在巨潮资讯网披露的《浙江珠城科技股份有限公司 2022 年年度权益分派实施公告》(公告编号:2023-029)。

2、2023 年 6 月 26 日，公司有 1,247,227 股限售股上市流通，该部分限售股属于首次公开发行网下配售限售股， 锁